
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός λεπτομερειών για την κατάρτιση 
Κώδικα Δεοντολογίας Εκπροσώπων Συμφερό-
ντων σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 13 του 
ν. 4829/2021 (Α’ 166).

2 Παράταση ισχύος της υπ’  αρ. 3511.1/22/2004/
8-12-2004 (Β’  1894) απόφασης του Υπουργού 
Εμπορικής Ναυτιλίας περί καθορισμού σύνθεσης 
πληρώματος των Ε/Γ  - Ο/Γ πλοίων της γραμμής 
ΡΙΟΥ - ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ.

3 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης υπαλλήλου ΙΔΑΧ της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. 
του Δήμου Αγρινίου για το Α’ εξάμηνο 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

     Αριθμ. ΓΓΑΔΔΤ 246/6415  (1)
Καθορισμός λεπτομερειών για την κατάρτιση 

Κώδικα Δεοντολογίας Εκπροσώπων Συμφερό-

ντων σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 13 του 

ν. 4829/2021 (Α’ 166). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Μέρους Α’ του ν. 4829/2021 «Ενί-

σχυση διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς 
της Πολιτείας, αποκατάσταση της ακεραιότητας του Ενι-
αίου Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 166) και ιδίως της περ. γ΄του άρθρου 3, των άρθρων 6 

και 7, της παρ. 4 του άρθρου 8, της περ. δ΄ της παρ. 1 του 
άρθρου 11 και της παρ. 5 του άρθρου 13.

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ του Μέρους Δ’ του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών ορ-
γάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133) 
και ιδίως των άρθρων 82, 83, 87 και 91.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131).

4. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξε-
ων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 112) και τις όμοιες του Κεφαλαίου ΙΑ’ του 
ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα ΔΙΑΥ-
ΓΕΙΑ» (Α’ 184).

5. Τις διατάξεις της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24  
του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάρ-
γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-
ση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθο-
ρισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

9. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 180).

10. Τις διατάξεις του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2101

20875



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20876 Τεύχος B’ 2101/28.04.2022

11. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ.  63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

12. Την υπό στοιχεία (Υ)23/14.07.2021 πράξη του 
Πρωθυπουργού «Διαπιστωτική πράξη για τον διορισμό 
του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας (Ε.Α.Δ.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 549).

13. Την υπό στοιχεία οικ.11699/19.05.2020 απόφαση 
του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας «Οργανι-
σμός της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας (Ε.Α.Δ.)» (Β’ 1991).

14. Την υπ’ αρ. 5083/22.02.2022 γνώμη του Διοικητή 
της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας με θέμα: «Παροχή γνώμης 
βάσει της παρ. 5 του άρθρου 13 του ν. 4829/2021 σχετικά 
με τον καθορισμό λεπτομερειών για την κατάρτιση Κώδι-
κα Δεοντολογίας για τους εκπροσώπους συμφερόντων».

15. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΔΑ/Φ4Π/22/οικ.5968/
12-04-2022 εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Δι-
εύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εσωτερικών, με την οποία βεβαιώνεται ότι 
από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Σκοπός του Κώδικα Δεοντολογίας Εκπροσώπων 
Συμφερόντων

Σκοπός του Κώδικα Δεοντολογίας των Εκπροσώπων 
Συμφερόντων είναι ο προσανατολισμός και η οριοθέτη-
ση της συμπεριφοράς τους κατά την επικοινωνία τους με 
θεσμικούς φορείς, στο πλαίσιο της άσκησης δραστηριο-
τήτων επιρροής, ώστε να αποφεύγεται η αθέμιτη επιρ-
ροή και να διασφαλίζεται η διαφάνεια και η ακεραιότητα 
κατά τη διαδικασία λήψης δημόσιων αποφάσεων.

Άρθρο 2
Κατάρτιση του Κώδικα Δεοντολογίας 
Εκπροσώπων Συμφερόντων

1. Για την κατάρτιση του Κώδικα συστήνεται με από-
φαση του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας ομάδα 
εργασίας με στελέχη της Αρχής, στελέχη του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ακαδημαϊκούς καθώς και εκπροσώπους 
της κοινωνίας των πολιτών που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς της διαφάνειας, της ακεραιότητας και της 
λογοδοσίας ή που ασκούν δραστηριότητες επιρροής.

2. Η ομάδα εργασίας για την κατάρτιση του κώδικα 
λαμβάνει υπόψη διεθνείς και ευρωπαϊκές βέλτιστες πρα-
κτικές που διέπουν τις δραστηριότητες επιρροής.

3. Η ομάδα εργασίας για την κατάρτιση του κώδικα 
υποβάλει το σχέδιο του κώδικα στον Διοικητή της Εθνι-
κής Αρχής Διαφάνειας. Ο κώδικας εγκρίνεται με απόφα-
ση του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας.

Άρθρο 3
Πεδίο εφαρμογής του Κώδικα Δεοντολογίας 
Εκπροσώπων Συμφερόντων

Ο Κώδικας Δεοντολογίας των Εκπροσώπων Συμφερό-
ντων διέπει τη συμπεριφορά όλων των εγγεγραμμένων 
στο Μητρώο Διαφάνειας εκπροσώπων συμφερόντων.

Άρθρο 4
Αρχές οι οποίες διέπουν τη συμπεριφορά των 
εκπροσώπων συμφερόντων

Ο Κώδικας Δεοντολογίας Εκπροσώπων Συμφερόντων 
θα πρέπει κατ’ ελάχιστον να περιλαμβάνει τις παρακάτω 
αρχές με το κάτωθι περιεχόμενο:

1. Την αρχή της νομιμότητας όπου θα αποτυπώνεται 
η γενική υποχρέωση των εκπροσώπων συμφερόντων 
να τηρούν τους νόμους και το υφιστάμενο νομοθετικό 
πλαίσιο που αφορά τις δραστηριότητες επιρροής.

2. Την αρχή της διαφάνειας όπου θα εξειδικεύεται η 
υποχρέωση των εκπροσώπων συμφερόντων να μερι-
μνούν για τη διαφάνεια των ενεργειών τους, μέσω ιδίως 
της υποχρέωσης εγγραφής τους στο Μητρώο Διαφά-
νειας, της γνωστοποίησης της ταυτότητας τους και της 
ταυτότητας του πελάτη τους κατά την πραγματοποίηση 
δραστηριοτήτων επιρροής, της γνωστοποίησης του επι-
διωκόμενου κάθε φορά σκοπού της δραστηριότητας 
επιρροής και της υποβολής ετήσιας δήλωσης, παρέχο-
ντας αληθή και επικαιροποιημένα στοιχεία.

3. Την αρχή της ακεραιότητας όπου θα εξειδικεύεται η 
υποχρέωση του εκπροσώπου συμφερόντων να συμπερι-
φέρεται με τρόπο που αντανακλά την ακεραιότητα του 
και την ικανότητά του να ανταποκρίνεται στις υψηλές 
απαιτήσεις του ρόλου του, ώστε να ενισχύεται η εμπιστο-
σύνη των πολιτών στους θεσμούς και στις δημοκρατικές 
διαδικασίες, μέσω ιδίως της απαγόρευσης προώθησης 
προσωπικών συμφερόντων, της απαγόρευσης προσφο-
ράς δώρων ή ωφελημάτων σε θεσμικούς φορείς και της 
αποφυγής κάθε μορφής αθέμιτης επιρροής.

4. Την αρχή της υπευθυνότητας όπου θα εξειδικεύ-
εται η υποχρέωση του εκπροσώπου συμφερόντων να 
ενεργεί με επαγγελματισμό και υπευθυνότητα κατά την 
επικοινωνία του με θεσμικούς φορείς, μέσω ιδίως της 
υποχρέωσης του να ασκεί τις δραστηριότητες επιρροής 
εντός του ορίου των εντολών που έχει λάβει από τον 
πελάτη του και της αποχής από τη διαστρέβλωση πλη-
ροφοριών.

5. Την αρχή της εμπιστευτικότητας όπου θα μνημο-
νεύεται η υποχρέωση του εκπροσώπου συμφερόντων 
να σέβεται την εμπιστευτικότητα των πληροφοριών που 
αποκτά από τους πελάτες του κατά την εκπροσώπηση 
των συμφερόντων τους και να τηρεί επαγγελματική εχε-
μύθεια σε σχέση με αυτές.

6. Την αρχή της ευπρέπειας όπου θα αποτυπώνεται 
η υποχρέωση του εκπροσώπου συμφερόντων να επι-
δεικνύει, εντιμότητα, αξιοπρέπεια και ειλικρίνεια κατά 
την επικοινωνία του με τους θεσμικούς φορείς και την 
άσκηση δραστηριοτήτων επιρροής.

7. Την αρχή της αποφυγής δημιουργίας καταστάσε-
ων σύγκρουσης συμφερόντων όπου θα εξειδικεύεται η 
υποχρέωση του εκπροσώπου συμφερόντων να αποφεύ-
γει οποιαδήποτε επικοινωνία δύναται να δημιουργήσει 
κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων, μέσω ιδίως της 
αποχής άσκησης δραστηριότητας επιρροής για χρονικό 
διάστημα δεκαοκτώ (18) μηνών από την αποχώρησή 
του από δημόσια θέση την οποία κατείχε ως θεσμικός 
φορέας, της απαγόρευσης άσκησης δραστηριότητας 
επιρροής σε θεσμικό φορέα με τον οποίο συνδέεται με 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20877Τεύχος B’ 2101/28.04.2022

συγγενική, προσωπική ή άλλου είδους σχέση, καθώς και 
της απαγόρευσης άσκησης δραστηριότητας επιρροής 
όταν εν γνώσει του εξυπηρετεί ιδιωτικό συμφέρον οι-
κονομικό ή άλλο, αυτού του ιδίου ή άλλου, φυσικού ή 
νομικού προσώπου σε βάρος των συμφερόντων του 
πελάτη του.

Άρθρο 5
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσής 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Απριλίου 2022

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

      Αριθμ. 2241.2/27891/2022  (2)
Παράταση ισχύος της υπ’ αρ. 3511.1/22/2004/

8-12-2004 (Β’ 1894) απόφασης του Υπουργού  

Εμπορικής Ναυτιλίας περί καθορισμού σύνθε-

σης πληρώματος των Ε/Γ - Ο/Γ πλοίων της γραμ-

μής ΡΙΟΥ - ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 87 του Κώδικα Δημοσίου 

Ναυτικού Δικαίου (ν.δ. 187/1973, Α’ 261).
2. Τα άρθρα 1, 4 και 5 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρό-

τηση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 102).

3. Το άρθρο 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114).
4. To π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-

βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

5. Την υπ’  αρ. 3511.1/22/2004/8-12-2004 (Β’  1894) 
απόφαση του Υπουργού Εμπορικής Ναυτιλίας «Κα-
θορισμός σύνθεσης πληρώματος των Ε/Γ -Ο/Γ πλοί-
ων της γραμμής Ρίου - Αντιρρίου», της οποίας η ισχύς 
παρατάθηκε με τις αριθ. 3511.1/30/2005/22-12-2005 
[Β’  1948), 3511.1/9/2006/26-05-2006 (Β’  809), 
3511.1/3/2007/27-03-2007 (Β’  596), με διόρθωση 
σφάλματος στο Β’822], 3511.1/07/2008/07-07-2008 
(Β’  1398), 3511.1/14/2009/17-07-2009 (Β’  1556), 
3511.1/06/2010/01-07-2010 (Β’ 1109), 3511.1/07/2011/ 
21-6-2011 (Β’ 1561), 3511.1/06/2012/19-07-2012 (Β’ 2249), 
3511.1/17/2013/09-07-2013 (Β’ 1792), 3511.1/12/2014/ 
26-06-2014 (Β’  1944), 3511.5/82/2015/25-06-2015 
(Β’  1298), 2241.1/59108/2016/01-07-2016 (Β’  2145), 
2241.1/20759/2017/20-03-2017 (Β’ 1057), 2241.1/28353/2018/ 
19-04-2018 (Β’ 1503), 2241.2/29721/2019/22-04-2019 
(Β’ 1738), 2241.2/24168/2020/23-04-2020 (Β’ 1742) και 
2241.2/25273/2021/08-04-2021 (Β’ 1850).

6. Τις ειδικές συνθήκες και τις σύγχρονες ανάγκες λει-
τουργίας των πλοίων της γραμμής Ρίου - Αντιρρίου.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφα-
σης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Παρατείνουμε μέχρι 30-04-2023 την ισχύ της 
υπ’ αρ. 3511.1/22/2004/8-12-2004 (Β’ 1894) απόφασης 
περί καθορισμού της σύνθεσης του πληρώματος των 
Ε/Γ - Ο/Γ πλοίων της γραμμής Ρίου - Αντιρρίου με την 
προσθήκη ενός (1) ναύτη σε όλα τα πλοία, ανεξαρτήτως 
χωρητικότητας, καθώς και την προσθήκη ενός (1) ναυ-
τόπαιδα από 1η Ιουνίου μέχρι 31η Αυγούστου.

2. Κατ’ εξαίρεση και εφόσον στην περιοχή αρμοδιό-
τητας της Λιμενικής Αρχής που δραστηριοποιούνται τα 
πλοία δεν προσφέρονται ναύτες, ο προβλεπόμενος από 
την παρούσα απόφαση ναύτης μπορεί να αντικαταστα-
θεί από ναυτόπαιδα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 19 Απριλίου 2022

Ο Υπουργός
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 257 (3)
Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-

σχόλησης υπαλλήλου ΙΔΑΧ της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. 

του Δήμου Αγρινίου για το Α’ εξάμηνο 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007 «Κύρωση του κώδικα κατάστασης Δημο-
τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυ-
τικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» 
(Β’ 2183).

4. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον Προϋπολογισμό του 
Δήμου Αγρινίου οικονομικού έτους 2022.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 69 του ν. 4886/2022 (Α΄ 12).
6. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με το από 03/01/2022 υπη-

ρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π., λόγω έλλειψης 
προσωπικού και φόρτου εργασίας προκύπτουν ενδει-
κτικά οι κάτωθι έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές 
ανάγκες οι οποίες μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο με 
εργασία καθ’ υπέρβαση του κανονικού ωραρίου:

- Διεκπεραίωση υποθέσεων που σχετίζονται με την 
προστασία της δημόσιας υγείας έναντι του κορωνοϊού 
COVID-19

- Διεκπεραίωση και Διαχείριση Ραντεβού Εμβολιασμού
- Επικαιροποίηση Μητρώου Κοινωνικής Ασφάλισης
- Έκδοση βεβαιώσεων εμβολιασμού COVID-19



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20878 Τεύχος B’ 2101/28.04.2022

- Έκδοση Ψηφιακών Πιστοποιητικών COVID-19 (Διαγνωστικός Έλεγχος)
- Έκδοση Ψηφιακών Πιστοποιητικών COVID-19 (Νόσηση)
- Έκδοση Ψηφιακών Πιστοποιητικών COVID-19 (Εμβολιασμός)
- Βεβαίωση Αρνητικού Διαγνωστικού Ελέγχου Κορωνοϊού COVID-19
- Βεβαίωση Θετικού Διαγνωστικού Ελέγχου Κορωνοϊού COVID-19
- Καταχώρηση εμβολιασμών από χώρες του εξωτερικού
- Καταχώρηση νόσησης από χώρες του εξωτερικού
7. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. υπερωριακά για την αντιμετώπιση εκτάκτων ή 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών το Α’ εξάμηνο 2022, ύστερα από εντολή των προϊσταμένων, όπως φαίνεται στα 
υπηρεσιακά σημειώματα για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 19936/08-04-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο 2022 υπερωριακή απογευματινή απασχόληση ανά υπάλληλο έως εκατόν ογδόντα 
(180) ώρες, για την κάλυψη των έκτακτων, επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. 
και πιο συγκεκριμένα για τις κάτωθι υπηρεσίες:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

  ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΩΡΩΝ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΌΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΠ
ΤΜΗΜΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

1

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΙΔΑΧ 1
ΣΥΝΟΛΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ                   1

Σύνολο ωρών απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης για το  Α΄ εξάμηνο 2022 (όχι αργίες)                                                                                         180

Η δαπάνη ύψους περίπου 1000 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού θα 
καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2022 του Δήμου υπό τους ΚΑ: 10-6022.007.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθεισών ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Προϊσταμένων ή και των Διευθυντών των αντίστοιχων 
υπηρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγρίνιο, 14 Απριλίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02021012804220004*


		2022-04-28T19:56:56+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




